Vakt1

Dag 001 - 06.02.2025
Arenaservice LEDER: Hele dagen
Arenaservice To Sen: 13:30 - 18:00
Arenaservice To Sen: 13:30 - 18:00
Arenaservice To Tidl: 09:00 - 14:00

Arenasjef: Hele dagen
Arenasjef: Hele dagen
Brikke LEDER: Hele dagen
INFO samlet: Hele dagen
Kiosk LEDER: Hele dagen
Kiosk To: 12:00 - 18:00
Kiosk To: 12:00 - 18:00
Kiosk To: 12:00 - 18:00
Kiosk To: 12:00 - 18:00
Kiosk To: 12:00 - 18:00
Kiosk To: 12:00 - 18:00
Kiosk To: 12:00 - 18:00
Kiosk To: 12:00 - 18:00
Kiosk To: 12:00 - 18:00
Kiosk To: 12:00 - 18:00
Layper LEDER: Hele dagen
Layper LEDER: Hele dagen
Overnatting: Hele dagen

Parkering - Smaring - To: 13:30 - 16:00
Parkering - Smgring - To: 13:30 - 16:00

Parkering LEDER: Hele dagen

Parkering Tors Sen x: 11:30 - 16:00
Parkering Tors Sen: 11:30 - 15:00

Parkering Tors Sen:
Parkering Tors Sen:
Parkering Tors Sen:
Parkering Tors Sen:
Parkering Tors Sen:
Parkering Tors Sen:
Parkering Tors Sen:
Parkering Tors Tidl:
Parkering Tors TidLl:
Parkering Tors Tidl:
Parkering Tors TidLl:
Parkering Tors Tidl:
Parkering Tors TidLl:
Parkering Tors Tidl:
Parkering Tors TidLl:
Parkering Tors Tidl:
Parkering Tors TidLl:
Parkering Tors Tidl:

11:30- 15:00
11:30 - 15:00
11:30- 15:00
11:30 - 15:00
11:30- 15:00
11:30 - 15:00
11:30- 15:00
08:00 - 12:00
08:00-12:00
08:00 - 12:00
08:00-12:00
08:00 - 12:00
08:00-12:00
08:00 - 12:00
08:00-12:00
08:00 - 12:00
08:00-12:00
08:00 - 12:00

Funksjonaer2

Henriette Kirkeby Husebg
Arne Didrik Hgiseth
Jargen Juel Andersen
Torunn Aardal

Andrew Arsenault Havnen
Per Espen Watle

Arve Kasine

Annik Bjgrndal

Helle Tjaberg

- Ingen allokert -

- Ingen allokert -

- Ingen allokert -
Anne-Grethe Aarhus
Bjgrn Klovland

Christine Adele Madsen
Gro Aannerud

Ina Helene Porsholt Jensen
Stella Engelvoorn

Stine Nordgren Johannessen
Kenneth Gavoll-Hansen
Per Kristian Gjermshus
Wenche Stueflotten

Carl Magnus Fredrik Gustavsson

JAKOB TIDEMANN-NILSEN
Merlin Leon Olaf Vervoorn
Eirin Bakke

- Ingen allokert -

Anders Korvald

Andreas Rokne

Elisabeth Kollergd
Elisabeth Kollergd

Frank Tungseth Utheim
Inge Gunnes

Sawyer Mathias Waerenskjold White
Carl Magnus Fredrik Gustavsson

Cato Alexander Haug

Geir Oppegard Fleesen
Harald Welle

Ida Kristine Skagen
Marianne Jgranlid Reusch
Mette Fiala

Ole Richard Bang Bjgrkmann
Reni Flagtre

Torstein Bomann-Larsen
Vegard Salater Kjensjord

Mobil

97079281
90748882
46410268
92040404
40746769
92831187
90753250
90199869
92493802

91632327
95764514
93495291
90788019
91524744
40092754
91336210
93484840
92086292
95729855
95778130
41318921
48063136
91132892

91828036
93062088
90766316
90766316
97032438
45401711
98076008
95778130
40606988
93222434
90136446
94089890
41101301
46907819
95896537
90720721
92803969
90177620



Parkering Tors Tidl: 08:00 - 12:00
Premiering LEDER: Hele dagen
Presse/SoMe ansv: Hele dagen
Rennkontor LEDER: Hele dagen

Rennkontor Starthnummer LEDER: Hele dagen

Rennkontor Torsd Sen: 13:30 - 18:00
Rennkontor Torsd Sen: 13:30 - 18:00
Rennkontor Torsd Tidl: 09:00 - 14:00
Rennkontor Torsd Tidl: 09:00 - 14:00
Rennleder: Hele dagen
Resultatservice LEDER: Hele dagen
Rigg OPP Torsd: 07:30 - 12:00
Rigg OPP Torsd: 07:30 - 12:00
Rigg OPP Torsd: 07:30 - 12:00
Rigg OPP Torsd: 07:30 - 12:00
Rigg OPP Torsd: 07:30 - 12:00
Rigg OPP Torsd: 07:30 - 12:00
Sanitet LEDER: Hele dagen
Smaresystem LEDER: Hele dagen
Smgresystem LEDER: Hele dagen
Sponsor sjef: Hele dagen
Start LEDER: Hele dagen
Start LEDER: Hele dagen
@konomi/regnskap: Hele dagen

Dag 002 - 07.02.2025
A-kred. poster - Fre: 07:00 - 14:30
A-kred. poster - Fre: 07:00 - 14:30
A-kred. poster - Fre: 07:00 - 14:30
A-kred. poster - Fre: 07:00 - 14:30
Arenaservice Fre Sen: 13:30 - 18:00
Arenaservice Fre Sen: 13:30 - 18:00
Arenaservice Fre Tidl: 09:00 - 14:00
Arenaservice Fre Tidl: 09:00 - 14:00
Brikkesjekk Fre: 09:00 - 15:00
Brikkesjekk Fre: 09:00 - 15:00
Brikkesjekk Fre: 09:00 - 15:00
Brikkesjekk Fre: 09:00 - 15:00
Kiosk Fre Sen: 12:45 - 17:30
Kiosk Fre Sen: 12:45- 17:30

Kiosk Fre Sen:

Kiosk Fre Sen:
Kiosk Fre Sen:
Kiosk Fre Sen:
Kiosk Fre Sen:
Kiosk Fre Sen:
Kiosk Fre Sen:
Kiosk Fre Sen:
Kiosk Fre Tidl:

12:45-17:30
12:45-17:30
12:45-17:30
12:45-17:30
12:45-17:30
12:45-17:30
12:45-17:30
12:45-17:30
08:30 - 13:00

Vibeke @i

Anne Kristin Wadahl
Ingerid Stenvold

Christian Sola Holberg
Ingvild Urdahl Hardeng
Hanne Brun Haugen

Lillan Louise Dyvik Ellingsen
Ingvild Andrea Kindem
Lars-lvar Aarseth

Aage Hagen

Stig Bjarne Dgrmaenen
Andreas Bge Sollund
Erlend Clod Molde-Jensen
Ingvild Rytter

Kristian Omsland

Marian Bull

Marte Kaarbg Mathisen
Dag Henrik Reikvam
Anders Flagen

Sven Thomas Patrik Johansson
Henning Nilsen

Ole Martin Bull

Paal Schjglberg Hagerup
Anne Grethe Nordli

- Ingen allokert -

- Ingen allokert -

- Ingen allokert -

- Ingen allokert -
Jargen Juel Andersen
Siri Sinding

Celine Schjgtt Troye
Kjersti Volldal

Gry Cecilie Dalby

Per Oddvar Hagen

Reni Flagtre

Tormod Bjartveit Kruiger
- Ingen allokert -

- Ingen allokert -
Anders Greif Mathisen
Anna Armika Tussilago Nyman
Eva Gustumhaugen Flo
Kim Andersen

Marit Engeseth

Marte Bratlie

Nina Therese Onsrud
Preben Holthe Tornes
- Ingen allokert -

94276292
91195888
90866787
91818361
99367802
41318409
95757546
97197126
95089913
92897017
97121229
90918349
99583538
90816219
90982728
92077111
90877992
94858939
95805876
47398830
40466461
92039690
90021373
93480563

46410268
97097665
95930547
93042218
41410034
993418070
90720721
95038142

91853989
98437713
90083924
91374839
97680164
93289105
92605048
92083438



Kiosk Fre Tidl: 08:30 - 13:00

Kiosk Fre Tidl: 08:30 - 13:00

Kiosk Fre Tidl: 08:30 - 13:00

Kiosk Fre Tidl: 08:30 - 13:00

Kiosk Fre Tidl: 08:30 - 13:00

Kiosk Fre Tidl: 08:30 - 13:00

Kiosk Fre Tidl: 08:30 - 13:00

Kiosk Fre Tidl: 08:30 - 13:00

Kiosk Fre Tidl: 08:30 - 13:00
Lepedrikke mal Fre: 09:00 - 16:00
Lepedrikke mal Fre: 09:00 - 16:00
Lepedrikke mal Fre: 09:00 - 16:00
Lapedrikke mal Fre: 09:00 - 16:00
Lepedrikke mal Fre: 09:00 - 16:00
Laypevakter Fre Sen: 12:00 - 16:30
Laypevakter Fre Sen: 12:00 - 16:30
Laypevakter Fre Sen: 12:00 - 16:30
Laypevakter Fre Sen: 12:00 - 16:30
Laypevakter Fre Sen: 12:00 - 16:30
Laypevakter Fre Sen: 12:00 - 16:30
Laypevakter Fre Sen: 12:00 - 16:30
Laypevakter Fre Sen: 12:00 - 16:30
Laypevakter Fre Sen: 12:00 - 16:30
Laypevakter Fre Tidl: 09:00 - 13:00
Laypevakter Fre Tidl: 09:00 - 13:00
Laypevakter Fre Tidl: 09:00 - 13:00
Laypevakter Fre Tidl: 09:00 - 13:00
Laypevakter Fre Tidl: 09:00 - 13:00
Laypevakter Fre Tidl: 09:00 - 13:00
Laypevakter Fre Tidl: 09:00 - 13:00
Laypevakter Fre Tidl: 09:00 - 13:00
Laypevakter Fre Tidl: 09:00 - 13:00
Laypevakter LEDER: Hele dagen
Parkering - Smaring Fre: 14:00 - 16:00
Parkering - Smaring Fre: 14:00 - 16:00
Parkering Fre Tidl: 08:00 - 13:30
Parkering Fre Tidl: 08:00 - 13:30
Parkering Fre Tidl: 08:00 - 13:30
Parkering Fre Tidl: 08:00 - 13:30
Parkering Fre Tidl: 08:00 - 13:30
Parkering Fre Tidl: 08:00 - 13:30
Parkering Fre Tidl: 08:00 - 13:30
Parkering Fre Tidl: 08:00 - 13:30
Parkering Fre Tidl: 08:00 - 13:30
Parkering Fre Tidl: 08:00 - 13:30
Parkering Fre Tidl: 08:00 - 13:30
Parkering Fre Tidl: 08:00 - 13:30
Premiering Astrid sin: 08:00 - 16:00

- Ingen allokert -

- Ingen allokert -

Elisabeth Meinich Martens
Hanne Oppen Bieker

Ingrid Elle-Dietrichson

Jane Victoria Flower

Kim Andersen

Kristian Ulvestad

Tone Wiklund @yen

- Ingen allokert -

- Ingen allokert -

Mette Clausen

Stine Nordgren Johannessen
Thomas Oldervoll

Anders Benserud

Herman Christoffersen
Ingri Langemyhr

Jan Kristian Lygre

Mari Arentz @stmo

Maria Junttila Sammut
Peter @yen

Tommy Halvorsen

Torstein Bomann-Larsen
Erik Tandberg Askevold

Iris Louise Teigen Rasch-Halvorsen
Jannicke Hellerud Rustad-Nilssen
Jon Stueflotten

Magnhild Lerstgal

Mikael Neess

Malfrid Nupen

Stian Stensland

Trygve Sunde Kolderup
Wenche Stueflotten
Christian Magnus Skoglund
Jenny Skjerven Saether

- Ingen allokert -

- Ingen allokert -

- Ingen allokert -

- Ingen allokert -

- Ingen allokert -

- Ingen allokert -

- Ingen allokert -

Einar Mathias Teigen Rasch-Halvorsen
Kjell-Werner Digre
Kristoffer Bygballe Erichsen
Peter Zimmer

Vidar Tveit Vasfaret Stenset
Astrid Uhrenholdt Jacobsen

93491100
99165017
90566471
97591507
91374839
98297955
90692321

98044108
91336210
48193450
90519238
90190622
92429875
97795178
97128410
40147876
90775739
41469698
92803969
91796878
41552160
91886585
95085782
97170966
90608646
90728870
41103617
92293433
95729855
93854391
93037647

41552160
48002982
41060000
95233520
98025762
48605565



Premiering Fre: 10:00 - 14:00
Premiering Fre: 10:00 - 14:00
Premiering Fre: 10:00 - 14:00
Premiering Fre: 10:00 - 14:00
Rennkontor Fred Sen: 13:30 - 18:00
Rennkontor Fred Sen: 13:30 - 18:00
Rennkontor Fred Tidl: 09:00 - 14:00
Rennkontor Fred Tidl: 09:00 - 14:00
Rennkontor Fred Tidl: 09:00 - 14:00

Rennkontor Startnr utdeling Fre: 09:00 - 14:00
Rennkontor Startnr utdeling Fre: 09:00 - 14:00
Rennkontor Startnr utdeling Fre: 09:00 - 14:00
Rennkontor Startnr utdeling Fre: 09:00 - 14:00
Resultatservice Admin Fre tidl: 09:00 - 15:00

Resultatservice Fre tidl: 09:00 - 15:00
Resultatservice Fre tidl: 09:00 - 15:00

Rigg Opp/Laypevakt Fre: 07:00 - 12:00
Rigg Opp/Laypevakt Fre: 07:00 - 12:00
Rigg Opp/Laypevakt Fre: 07:00 - 12:00
Rigg Opp/Laypevakt Fre: 07:00 - 12:00
Rigg Opp/Laypevakt Fre: 07:00 - 12:00
Rigg Opp/Laypevakt Fre: 07:00 - 12:00

Sanitet LEGE Fre Tidl: 09:00 - 14:00

Sanitet Sykepl/lege Fre Tidl: 09:00 - 14:00

Speaker Hoved Fredag: Hele dagen
Speaker Hoved Fredag: Hele dagen

Speaker UTEGAENDE Fre Sen: 13:30 - 18:00
Speaker UTEGAENDE Fre Sen: 13:30 - 18:00
Speaker UTEGAENDE Fre Tidl: 09:00 - 14:00
Speaker UTEGAENDE Fre Tidl: 09:00 - 14:00

Start Fre: 09:00 - 15:00

Start Fre: 09:00 - 15:00

Start Fre: 09:00 - 15:00

Start Fre: 09:00 - 15:00

Start Fre: 09:00 - 15:00

Start Fre: 09:00 - 15:00

Dag 003 - 08.02.2025

A-kred. poster - Lg: 08:00 - 16:30
A-kred. poster - Lg: 08:00 - 16:30
A-kred. poster - Lg: 08:00 - 16:30
A-kred. poster - Lg: 08:00 - 16:30
A-kred. poster - Lg: 08:00 - 16:30
Arenaservice Lg Sen: 12:30 - 17:00
Arenaservice Lg Sen: 12:30 - 17:00
Arenaservice Lg Tidl: 08:00 - 13:00
Arenaservice Lg Tidl: 08:00 - 13:00
Brikkesjekk Lard Tidl: 08:00 - 13:30
Brikkesjekk Lgrd Tidl: 08:00 - 13:30

Erlend Torsen

Ingvild Fjeldheim

Kari Tvete Inngjerdingen
Marianne Rghne Figenbaum
Anna Holberg

Siri Mykland Sjaastad

Anna Holberg

Peder Naevestad

Siri Mykland Sjaastad

Ane Funderud

Jane Kristiansen

Margrethe Ellingsen Willoch
Thomas Bgch Michelsen
Erik Baardsgaard

Dag Inge Undheim

Katrine Eidslott

Anniken Amlie Weltzien
Espen Flage-Larsen

Geir Karlsen

Henriette Amlie Weltzien
Karl Otto Gulseth

Steinar Berge

Dag Henrik Reikvam

Trine Kasine

Thomas Klovland

Trond Halland Paulsrud
Joakim Edvin Johansen
Simon Flo

Joakim Edvin Johansen
Simon Flo

Christopher Holberg

Esten Sire Rekkertbg Koren
Jerome Alexandre Franck-Saetervoll
Jarn Arne Nyborg

Snorre Hay

TorilAlm

- Ingen allokert -
Anne-Line Sandaker
Carl Magnus Fredrik Gustavsson
Christian Bjgrnaes

Peder Nupen-Breivik
Carl Henrik Graff
Torstein Bomann-Larsen
Leana @ymyr von Tangen
Torgrim Mikal Langleite
Anette Bomann-Larsen
Marit Edin

91723383
91311550
92423593
90969686
97129396
95270729
97129396
98887134
95270729
99351509
95010335
92214148
92043680
90911262
94857532
90994788
93017889
97047421
95059004
93017889
95996081
45208000
94858939
90779669
93209689
99704641
40196632
93418792
40196632
93418792
91818361
48171882
91527005
95052759
41759449
91814801

90531372
95778130
41140665
90728870
97512042
92803969
47803996
95156715
90679235
41105409



Brikkesjekk Lard Tidl: 08:00 - 13:30
Brikkesjekk Lgrd Tidl: 08:00 - 13:30

Kiosk La Sen:
Kiosk La Sen:
Kiosk La Sen:
Kiosk La Sen:
Kiosk La Sen:
Kiosk La Sen:
Kiosk La Sen:
Kiosk La Sen:
Kiosk La Sen:
Kiosk La Sen:
Kiosk Le Tidl
Kiosk Lg Tidl
Kiosk Lg Tidl
Kiosk Lg Tidl
Kiosk Lg Tidl
Kiosk Lg Tidl
Kiosk Le Tidl
Kiosk Lg Tidl
Kiosk Lg Tidl
Kiosk Lg Tidl

Lopedrikke mal Lg Sen:
Lepedrikke mal Lg Sen:
Lopedrikke mal Lg Sen:
Lepedrikke mal Lg Sen:
Lopedrikke mal Lg Sen:
Lepedrikke mal Lg Sen:

12:45-17:00
12:45-17:00
12:45-17:00
12:45-17:00
12:45-17:00
12:45-17:00
12:45-17:00
12:45-17:00
12:45-17:00
12:45-17:00
:08:30-13:00
:08:30 - 13:00
:08:30-13:00
:08:30-13:00
:08:30-13:00
:08:30 - 13:00
:08:30-13:00
:08:30-13:00
:08:30-13:00
:08:30-13:00

Lopedrikke mal Lg Sen: 12:

Lepedrikke mal Lg Tidl:
Lopedrikke mal Lg Tidl:
Lepedrikke mal Lg Tidl:
Lopedrikke mal Lg Tidl:
Lepedrikke mal Lg Tidl:
Lopedrikke mal Lg Tidl:
Lepedrikke mal Lg Tidl:

Laypevakter
Laypevakter
Laypevakter
Laypevakter
Laypevakter
Laypevakter
Laypevakter
Laypevakter
Laypevakter
Laypevakter
Laypevakter
Laypevakter

La Sen Cross:
Lg Sen Cross:
Lg Sen Cross:
Lg Sen Cross:
Lg Sen Cross:
Lg Sen Cross:
Lg Sen Cross:
Lg Sen Cross:
Lg Sen Cross:
Lg Sen Cross:
Lg Sen Cross:
Lg Sen Cross:

12:00- 16:00
12:00 - 16:00
12:00- 16:00
12:00 - 16:00
12:00- 16:00
12:00 - 16:00

00-16:00

08:00 -12:30
08:00-12:30
08:00 - 12:30
08:00-12:30
08:00 - 12:30
08:00-12:30
08:00 -12:30

13:00-16:30
13:00 - 16:30
13:00- 16:30
13:00 - 16:30
13:00-16:30
13:00 - 16:30
13:00- 16:30
13:00 - 16:30
13:00- 16:30
13:00 - 16:30
13:00- 16:30
13:00 - 16:30

Natalia Fey

Sara Sofie Viksmoen Watle
Arne Georg Gisnas Gleditsch
Erlend Prestgard

Guro Birkeland Tangen

Hugo Folke Prestgard

Jens Einar Blom

Lisa Husevag Kuvas

Pedro Schonhowd Leite
Per-Henrik Finnson

Sari Anja Elisabeth Wallberg
Asa Helen Vartdal

Aldo Maillot

Bjarg Stensvik

Ellen Sgiland

Gabriel Marchen Tejera
Hanne Kirsti Brune Midtfla
Jakob Rged Lindholm

Kaja Walneberg Skaar

Kevin Anders Kveina Gaze
Kjersti Volldal

Mette Clausen

Anna Armika Tussilago Nyman
Carina Hansen

Eirik Nestas Mathisen

Frode Jgrgen @vrevik
Monica Vaerholm

Rachel Amland

Tone Helgerud

John Edvard Karlsrud

Juan Francisco Segovia Rodriguez
Lise Fredriksen

Maria Junttila Sammut
Preben Haugmoen Mo
Sigurd Anestad Utheim

Tuva Katrine Nielsen

Ane Funderud

Daniela Schafer Olstad
Halvor Andreas Strand Friisk
Hege Kampen Pihlstrgm

Ida Mo

Jannicke Hellerud Rustad-Nilssen
Jon Atle Botn

Jgran Kristensen

Lisa Christina Nasholm
Margit Seele

Mari Asphjell Bjgrnaas

Maria Junttila Sammut

41392551
91625515
92420683
45429555
99569273
48427486
41275035
41425828
99216796
90869545
41269421
99609121
99366090
99105204
93814014
40621280
97024006
93450201
92856945
41434718
93042218
98044108
98437713
99265913
98696129
45407992
97507680
93246389
91301943
93452444
46414393
93021125
40147876
93490847
97032438
91997173
99351509
40673339
97666134
92214585
41223766
91886585
95190046
41214601
41397624
48034638
91560382
40147876



Laypevakter Lg Sen Cross:
Laypevakter Lg Sen Cross:
Laypevakter Lg Sen Cross:
Laypevakter Lg Tidl Sprint:
Laypevakter Lg Tidl Sprint:
Lgypevakter Lg Tidl Sprint:
Laypevakter Lg Tidl Sprint:
Laypevakter Lg Tidl Sprint:
Laypevakter Lg Tidl Sprint:
Lgypevakter Lg Tidl Sprint:
Laypevakter Lg Tidl Sprint:

13:00- 16:30
13:00 - 16:30
13:00- 16:30
08:00 - 14:30
08:00 - 14:30
08:00 - 14:30
08:00 - 14:30
08:00 - 14:30
08:00 - 14:30
08:00 - 14:30
08:00 - 14:30

OMRIigg Lard: 13:00-17:00
OM Rigg Lard: 13:00 - 17:00
OMRIigg Lard: 13:00-17:00
OM Rigg Lard: 13:00 - 17:00

Parkering - Smearing - Lg: 08:00 - 11:15
Parkering - Smgring - Le: 08:00 - 11:15

Parkering La:
Parkering La:
Parkering La:
Parkering La:
Parkering La:
Parkering La:
Parkering La:
Parkering La:
Parkering La:
Parkering La:
Parkering La:
Parkering La:

07:30-13:30
07:30-13:30
07:30-13:30
07:30-13:30
07:30-13:30
07:30-13:30
07:30-13:30
07:30-13:30
07:30-13:30
07:30-13:30
07:30-13:30
07:30-13:30

Premiering Lg: 14:00 - 19:00
Premiering La: 14:00 - 19:00
Premiering Lg: 14:00 - 19:00
Premiering La: 14:00 - 19:00

Rennkontor Lard Sen: 12:3
Rennkontor Lagrd Sen: 12:3

0-17:00
0-17:00

Rennkontor Lgrd Tidl: 07:00 - 13:00
Rennkontor Lard Tidl: 07:00 - 13:00

Rennkontor Startnr utdeling Lard Sen: 13:30 -

16:00

Rennkontor Startnr utdeling Lard Tidl: 08:00 -

12:00

Rennkontor Startnr utdeling Lerd Tidl: 08:00 -

12:00

Rennkontor Startnr utdeling Lard Tidl: 08:00 -

12:00

Rennkontor Startnr utdeling Lerd Tidl: 08:00 -

12:00

Resultatservice Admin La Sen: 12:30 - 17:00

Matias Hillestad Christensen
Roger Finstad

Tord Kristoffer Sollie

ADA DINGSTAD KIRKER@D
Andreas Thorsrud

Erik Bjgrstad

Erik Nicolay Sandgy

Helene Holth Skatvedt
Marianne Rghne Figenbaum
Trine Kasine

Trym Borga Asserson
Ekaterina Yurchenko

Erik Reistad Solheim

Simen Wgien Augedal
Torstein Slgrstad

Arne Klungland

Harald Sommerstad

Andre Erik Korsaksel

Filip Lundberg Hovland
Hedda Helena Braaten

Iben Mykjaland Hovland
Karl Fredrik Hartz Moe

Mari Falck

Mikael Naess

Miriam Holtan

Nina Krukhoug Hallenstvedt
Synne Torkildsen

Torgeir Skomedal

Trond Brastad

Hugo Folke Prestgard
Jgrgen Smedsrud Engebretsen
Nikolaj Kunge

Trygve Lorentzen

Anna Holberg

Siri Mykland Sjaastad

Anna Holberg

Siri Mykland Sjaastad

Ingrid Pauline Kjelsvik

Anne Therese Gullberg

Janne Bjerkvold Aas

Kristin Nordbg Haug

Torgrim Overland Svensen
Erik Baardsgaard

41523241
90020328
99721006
90920819
99252674
92040989
48894426
90937213
90969686
90779669
92628937
41317988
99150148
99640420
48259826
47840305
97791401
47338491
92075000
48657723
41419553
47400424
90768720
90608646
91151614
40840479
99231135
91845401
95102998
48427486
99728199
40219424
92835963
97129396
95270729
97129396
95270729

41164583

48072050

90759544

90662393

92048482
90911262



Resultatservice Admin Lg Tidl: 08:00 - 14:00
Resultatservice Lg Sen: 12:45 - 17:00
Resultatservice Lg Sen: 12:45 - 17:00
Resultatservice Lg Sen: 12:45 - 17:00
Resultatservice Lg Tidl: 08:00 - 14:00
Resultatservice Lg Tidl: 08:00 - 14:00
Resultatservice Lg Tidl: 08:00 - 14:00
Rigg OPP/Laypevakt Lgrd: 07:30 - 14:00
Rigg OPP/Laypevakt Lgrd: 07:30 - 14:00
Rigg OPP/Laypevakt Lgrd: 07:30 - 14:00
Rigg OPP/Laypevakt Lgrd: 07:30 - 14:00
Sanitet LEGE Lgrd Tidl: 07:00 - 13:00
Sanitet Sykepl/lege Lgrd Tidl: 07:00 - 13:00
Speaker Hoved Lgrdag: Hele dagen
Speaker Hoved Lgrdag: Hele dagen
Speaker UTEGAENDE Lg Sen: 12:30 - 18:00
Speaker UTEGAENDE Lg Sen: 12:30 - 18:00
Speaker UTEGAENDE Lg Tidl: 08:00 - 13:00
Speaker UTEGAENDE Lg Tidl: 08:00 - 13:00
Start Lg Sen (cross crew): 13:00 - 16:00
Start Lg Sen (cross crew): 13:00 - 16:00
Start Lg Sen (cross crew): 13:00 - 16:00
Start La Sen (cross crew): 13:00 - 16:00
Start Lg Sen (cross crew): 13:00 - 16:00
Start Lg Sen (cross crew): 13:00 - 16:00
Start La Tidl (sprint SKYTER): 08:00 - 14:00
Start Lg Tidl (sprint crew): 08:00 - 14:00
Start Lg Tidl (sprint crew): 08:00 - 14:00
Start Lg Tidl (sprint crew): 08:00 - 14:00
Start Lg Tidl (sprint crew): 08:00 - 14:00
Start Lg Tidl (sprint crew): 08:00 - 14:00
Start La Tidl (sprint crew): 08:00 - 14:00
Start Lg Tidl (sprint crew): 08:00 - 14:00
Start Lg Tidl (sprint crew): 08:00 - 14:00
Start Lg Tidl (sprint crew): 08:00 - 14:00
Dag 004 - 09.02.2025
A-kred. poster - Sg: 07:00 - 12:00
A-kred. poster - Sg: 07:00 - 12:00
A-kred. poster - Sg: 07:00 - 12:00
A-kred. poster - Sg: 07:00 - 12:00
A-kred. poster - Sg: 07:00 - 12:00
Arenaservice Sg: 08:00 - 14:00
Brikkesjekk Sgnd: 08:30 - 11:15
Brikkesjekk Sgnd: 08:30 - 11:15
Brikkesjekk Sgnd: 08:30 - 11:15
Brikkesjekk Sgnd: 08:30 - 11:15
Kiosk Sg Tidl: 08:30 - 13:00
Kiosk Sg Tidl: 08:30 - 13:00

Erik Baardsgaard

Finn Gjerull Rygh

Kristian Engeseth

Mehdi Abbad

Christian Jgrgen Dahll
Mehdi Abbad

Vibecke Foss

Emma Wilhelmine Johansen
Jan Kristian Lygre

Kjartan Nielsen Friis
Nicolay Aamodt

Einar Alexander Bahmer
Anne Ragnhild Kjus Skomedal
Thomas Klovland

Trond Halland Paulsrud
Joakim Edvin Johansen
Simon Flo

Joakim Edvin Johansen
Simon Flo

Charlie Bertram

Christian Magnus Skoglund
Ingvild Haarklau Johansen
MILAN JAMSHIDI

Martin Andersen

Ole-Birger Lie

Arne Martin Torgersen
Anders Benserud

Carl Felix Fey

Esten Sire Rekkertbg Koren
Ingvild Fjeldheim

Kristoffer Jordheim
Magnhild Lerstgal

Simen Granviken

Stefan Michael Konkoly-Thege
Stephanie Chretien Lemyre

Carl Felix Fey

Elinor Bruin Coulthard
Harald Sommerstad

Linda Granlund

Natalia Fey

Jannicke Hellerud Rustad-Nilssen
Anette Bomann-Larsen
Anne Marthine Rustad
Esten Sire Rekkertbg Koren
Siri Mykland Sjaastad
Elinor Bruin Coulthard
Ellen Sgiland

90911262
92828616
90807333
97618440
40039670
97618440
99515656
91190082
97795178
97186449
90900519
91195844
4745270263
93209689
99704641
40196632
93418792
40196632
93418792
40728370
93854391
47416310
93948816
41260305
98281520
90119103
90519238
41392551
48171882
91311550
98228529
97170966
92088101
97175635
90075907

41392551
40242202
97791401
99019418
41392551
91886585
90679235
93203879
48171882
95270729
40242202
93814014



Kiosk Sg TidL:
Kiosk Sg TidL:
Kiosk Sg Tidl:
Kiosk Sg TidL:
Kiosk Sg Tidl:
Kiosk Sg TidL:
Kiosk Sg TidL:
Kiosk Sg TidL:

08:30 - 13:00
08:30 - 13:00
08:30 - 13:00
08:30 - 13:00
08:30 - 13:00
08:30 - 13:00
08:30 - 13:00
08:30 - 13:00

Lapedrikke mal Sg: 08:30 - 13:00
Lepedrikke mal Sg: 08:30 - 13:00
Lepedrikke mal Sg: 08:30 - 13:00
Lepedrikke mal Sg: 08:30 - 13:00
Lapedrikke mal Sg: 08:30 - 13:00
Lepedrikke mal Sg: 08:30 - 13:00
Laypevakter Sg: 08:30 - 13:30
Laypevakter Sg: 08:30 - 13:30
Laypevakter Sg: 08:30 - 13:30
Laypevakter Sg: 08:30 - 13:30
Laypevakter Sg: 08:30 - 13:30
Laypevakter Sg: 08:30 - 13:30
Laypevakter Sg: 08:30 - 13:30
Laypevakter Sg: 08:30 - 13:30
Parkering Sg: 08:00 - 10:30
Parkering Sg: 08:00 - 10:30
Parkering Sg: 08:00 - 10:30
Parkering Sg: 08:00 - 10:30
Parkering Sg: 08:00 - 10:30
Parkering Sg: 08:00 - 10:30
Premiering Sg: 09:00 - 13:00
Premiering Sg: 09:00 - 13:00
Premiering Sg: 09:00 - 13:00
Premiering Sg: 09:00 - 13:00
Premiering Sg: 09:00 - 13:00
Rennkontor Sgnd: 07:00 - 14:00
Rennkontor Sgnd: 07:00 - 14:00

Resultatservice Admin Sg: 08:30 - 13:00

Resultatservice Sg: 08:30 - 13:00
Resultatservice Sg: 08:30 - 13:00
Resultatservice Sg: 08:30 - 13:00

Rigg NED sgnd:
Rigg NED sgnd:
Rigg NED sgnd:
Rigg NED sgnd:
Rigg NED sgnd:
Rigg NED sgnd:
Rigg NED sgnd:
Rigg NED sgnd:
Rigg OPP/Lagypevakt Sg: 07:30 - 12:30

12:00-17:00
12:00-17:00
12:00-17:00
12:00-17:00
12:00-17:00
12:00-17:00
12:00-17:00
12:00-17:00

Gabriel Marchen Tejera
Jens Einar Blom

Kim Andersen

Marte Braathen

Nikolai Rged Lindholm

Sari Anja Elisabeth Wallberg
Siv Helene Stordalen

Tonje Sglland

Anna Armika Tussilago Nyman
Harald Heimdahl

Janne Margrethe Gillesen
Kaja Winterhalter

Tone Helgerud

Victor Bjgrn Smith

Andreas Thorsrud

Anja Jensen

Eirik Nestas Mathisen
Freddy Saether

Ingrid Maria Erika Ekman Stensland

Jgran Kristensen

Olivia Stordalen

Oscar Lothe Miller
Andreas Tveitereid

Arne Klungland
Christian R Hall

Fia Andenaes-Graver
Henrik Austgulen

Ingrid Heldal Lehne
Anne-Signe Fagereng
Jon Fladby Claudi

Maria Junttila Sammut
Theodor Seglem Vendrig
@ystein Grimstad
Anders Johansen

Siri Mykland Sjaastad
Erik Baardsgaard
Bjgrnar Kjgnngy Slettvag
Finn Gjerull Rygh
Johanne Norstein Klungre
Erik Salater Kjensjord
HARALD BJELB@LE FURUSETH
Henrik Gaaserud

Jan Kristian Lygre

Karin Svanevik Graff
Maria Murtnes Solberg
Torstein Bomann-Larsen
Torunn Aardal

Karl Otto Gulseth

40621280
41275035
91374839
92822534
97552739
41269421
46887138
93011345
98437713
40097422
97957033
95103489
91301943
98879810
99252674
97776665
98696129
95741774
94400558
41214601
99164404
92218522
99700089
47840305
40039697
48122078
41532311
99459087
41668836
92041678
40147876
45261174
95162112
91190082
95270729
90911262
98648926
92828616
94408362
90756220
92637325
41133689
97795178
92034435
95984319
92803969
92040404
95996081



Rigg OPP/Laypevakt Sg: 07:30 - 12:30
Rigg OPP/Lagypevakt Sg: 07:30 - 12:30
Rigg OPP/Laypevakt Sg: 07:30 - 12:30
Sanitet LEGE Sgnd: 07:00 - 14:00
Sanitet Sykepl/lege Sgnd: 07:00 - 14:00
Speaker Hoved sgndag: Hele dagen
Speaker Hoved sgndag: Hele dagen
Speaker UTEGAENDE Sg: 08:30 - 13:00
Speaker UTEGAENDE Sg: 08:30 - 13:00
Start Sg: 08:30 - 13:00

Start Sg: 08:30 - 13:00

Start Sg: 08:30 - 13:00

Start Sg: 08:30 - 13:00

Start Sg: 08:30 - 13:00

Start Sg: 08:30 - 13:00

Lasse Erik Ruud-Hansen
Sara Sofie Viksmoen Watle
Simen Wgien Augedal
Tinus Kasine

Einar Alexander Bahmer
Thomas Klovland

Trond Halland Paulsrud
Oydis Gadeholt

Simon Flo

Anders Benserud

Dag Hemstad

Haakon Berg Johnsen
Magnhild Lerstgal

Magnus Thanem Nordseth
Stephanie Chretien Lemyre

97581177
91625515
99640420
90753250
91195844
93209689
99704641
93640885
93418792
90519238
95292561
99625717
97170966
95197488
90075907
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